____________________________________________________________________

Resultado da Prova de Títulos do PSRM-2018/UFGD                             Página 1 de 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 12, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019

Homologa o Resultado Final da Prova de Títulos do Processo Seletivo para o Programa de Residência Médica (PSRM-2019/UFGD)

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de

suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722 de 15/07/2016, que atribui a competência para gerenciar o

Processo Seletivo para o Programa de Residência Médica (PSRM-2019/UFGD) e o Edital de Abertura CCS nº

19/2018, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, transcorrido o prazo de apresentação e análise de recursos, o Resultado

da Prova de Títulos do Processo Seletivo para o Programa de Residência Médica (PSRM-2019/UFGD) oferecido

pelo Hospital Universitário da Universidade Federal da Grande Dourados (HU/UFGD).

TAE. Me. Alessandra Narciso Simão
Coordenadora do Centro de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/

____________________________________________________________________

Resultado da Prova de Títulos do PSRM-2018/UFGD                             Página 2 de 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 12, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019

Homologa o Resultado Final da Prova de Títulos do Processo Seletivo para o Programa de Residência Médica (PSRM-2019/UFGD)

ANEXO I – PROVA DE TÍTULOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA DA P.TÍTULOS

2018116000067 ARYANE MARTININGHE VALIM 4,5

2018116000027 CAMILA IGA 0

2018116000073 CAMILA RODRIGUES GONCALVES 1,35

2018116000016 CAMILA ROMAN KATO CHAIM CORREIA 0,5

2018116000008 CAROLINA RODRIGUES ALVES 1,25

2018116000063 CINTHIA ALINE BENETTI BACCHI 0,35

2018116000068 CLAUDINEIA MACHADO DE SOUZA 1,6

2018116000082 CRISTIANE FERREIRA RIBEIRO FLORES 1,1

2018116000058 DANIELLE FERREIRA DE OLIVEIRA 1,25

2018116000004 ERONILDE GESSI BORILE 0,55

2018116000045 FABIANA BRAGA SANCHES 3

2018116000030 FERNANDA FORTUCI RESENDE BOTELHO 6

2018116000001 FLAVIA ALINE MOLGORA 5,5

2018116000077 GABRIEL MAMEDE MAHMOUD 0

2018116000091 GILBER JUNIOR FERREIRA GOUVEIA 0,6

2018116000056 HAYRA PALHARES TAMURA 0

2018116000035 ISABELLA ZAUPA MAGRINELLI 0

2018116000071 JAQUELINE FORESTIERI BOLONHEZ 4,75

2018116000075 JESSICA NEOMAR BRAGATTO MARRAFAO 1,25

2018116000069 JOEL CAVALHEIRO MARTINS JUNIOR 1,75

2018116000025 LACY COELHO BARBOSA NETA 0,8

2018116000087 LARISSA FERNANDA DE FREITAS 2

2018116000081 MARCEL HENRIQUE DURAN DO AMARAL 0,55

2018116000061 MARINA SARTORAO MAIA 1,5

2018116000017 MILENA MARIA AMARAL AYALA 1,2

2018116000020 MISLENE MACHADO 3,5

2018116000093 NATHALIA PIRES DE SOUZA 1,35

2018116000060 PAULA RIBEIRO CHRISTOVAM 1

2018116000055 PAULO ROBERTO TEIXEIRA DOS SANTOS FILHO 0,25

2018116000049 POLIANY MASSIAS ALVES DE SOUZA 7

2018116000100 RAYSSA BARBIERE PASCOAL 0,75

2018116000002 TAINNE GOMES LOPES 1,6

2018116000115 TEISA RIBEIRO DEGUTI VIEIRA LEAL DE QUEIROZ 0,1

2018116000011 THAIS BARINI DE CAMPOS 4

2018116000083 VALTER MAGALHAES DE SOUZA FILHO 1,85

2018116000026 WAGNER FERNANDO PAGANARDI DE ABREU 2

2018116000053 WEBNER VINICUS BELON ARAUJO 0,65

2018116000039 WILLIAN TADEU ISHII DE SOUZA 1,3

2018116000108 WISLLER ALFREDO MONTEIRO MARIANO 1,5

http://portal.ufgd.edu.br/